MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 03/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

CONTRATADO: SOCIEDADE RÁDIO CONCÓRDIA FM LTDA EPP

OBJETO: O objeto do presente contrato é a inserção de mídia nas emissoras
de Rádios AM e FM, para divulgação dos eventos de 55º
Aniversário de Emancipação Político – Administrativa de Presidente
Castello Branco nas datas de 03 de janeiro à 15 de fevereiro de
2019, de segunda à sexta-feira, em período não inferior à 20 (vinte)
segundos cada divulgação

VALOR: O preço total ajustado para a inserção das mídias é de R$ 2.400,00
(dois mil e quatrocentos reais), valor este que o CONTRATANTE
pagará ao CONTRATADO.

FISCAL DO
CONTRATO

Fica nomeada pela portaria P/0421/2019, de 03 de janeiro de 2019
a servidora municipal Sra. Andressa Paula Borsatti, para
fiscalização do contrato.

VIGÊNCIA: 31/12/2019

Ademir Domingos Miotto
Prefeito Municipal